pbie dissuadendo. lumē intelligēcie
 quod ē hūilitas psuadendo. nisi q̄
 m altero lep̄ hēditaria casus verus.
 et recens. m altero mā vite. et m al-
 tero r̄spectus. **Q**uod vetus et nouū ma-
 lū. quod adeo ḡssatū ē m omē gen̄
 humanū. vt er radice sauaā fruct̄
 om̄s deperiet. nisi x̄pi hūilitas
 subuenisset. **H**er mo m̄ nūc ad te.
 qui gloriaris m te. cū quod es. qd̄
 futurus es. q̄ mēti p̄itus eradit.
 glā tua de puluē p̄edit. **D**ic ergo.
Quid ē homo supbus. nisi vter v̄ ^{et r̄flatus}
 to plenus. **Q**uid ē supbus nisi cine-
 ris m ediore loco positus alt̄ acius. ^{alms}
Ad quē si turbo venies. accessit q̄rū
 virū cumulus sit puluis sit cumulo
 offendit. **S**ic hoēm vt sibi suffiaētē p̄
 tella tētarōis eramiat et quid p̄ se
 valeat. ostendit. **N**ōne homo aq̄ est.
Aqua m vase homo ē m diuina pro-
 tectōe. **D**ic i. si casus aliq̄s vas rupit
 aq̄ diffuendo. naturā suā mobilem et
 fluram ostendit. sic homo dei sui aur-
 ilio destitutus quis v̄ quid sit. m se
 monstrat dissolutus. **C**osideratōe itaq̄
 cōditōis v̄ cōditōis hō cūcūde sup̄ci-
 lū v̄tosi cordis. **O**p̄c n̄ marimi er-
 roris supbia ē. cū si comes fueris. p̄-
 apiciū. non euadis. **T**euat vt allidat.

eleuat

inflat ut frangat. Attende magis quod non
est volentis neque currentis si miseretis
dei. De homine qui hoc veto pascat. Equi-
dem in die messis et abundantiae medi-
cabit. Dic homo quid quae quid mag-
num rector tuus inquit a te nisi ut sis
quod te nam dictavit ut rationalitati tue
roli virtutum cultu respondere. Et timoris
vel inconstantiae most deponas. Equidem
tot colis mostra quot vicia tot dominus fi-
uis tot furnis agitaris quot viciorum ille-
ribus progeratua ne substis. feda quod
seruitus vilis eque partibus. Tane per
abrupta papitantis ifame plagis o
homo mortis discrimini magis summe
quod humilitatis plana delictis celestibus
plena via pacis et vite quod christus est prosequi
et tenere. Quis unquam superbia ma-
num dedit et parem habuit. Quis illi
colla sumisit et papitum euasit. Quis
abiectus in domo dei sui esse elegit et
exaltari non meruit. Quae quod foetibus
luci ad tenebras. Quae quod rumpi ad
belial. Quae quod pro periculo christi ad sup-
biam babilonis filiam. Christus for-
ma nobis est via iusticia par mundo fu-
rente requies in ipsa persecutione.
Sed dic rogo quae par illis esse poterit
ut inspiciamus ad vicia superbia conpen-
dencia quae superbia leuat et allidit hur-
uria fedat et infiat. voluptas mollit
et illiat. petulana a petulum animal

// paupculo

et gestu corporis prodit lascivia nunt
 et dissoluit. titubatio effemiat et con
 fundit. ignavia deicit et vilescit facit.
 blandicie in quo alliaunt decipiunt. de
 hinc virilem animam feriunt reddunt. **U**
 virtutu locus esse ibi potest ubi veteris
 in glumes muros hierusale deseruit.
 ebrietas mentis vigorem obruit. gula
 solu corpus colit. mentis hebitudo sapi
 entie sensu picat. languor animi debile
 reddit. crapula cordis lumen exting
 uit et perguat. obliuio sensum exterat.
Qua regne mens infelix exultat ubi
 auaritia rru cupidine mente deuas
 tat. philargia metallo crumenas
 splendido distendit et agguat. ubi
 purum sane vitate comodo suo popo
 nit. violenciam malicia sua inferiori
 erexit. ubi turpe lucrū vsurā multipli
 cat. fraus occulte comissa detrucat.
 ubi rapina inuicūde non sua diripit fal
 lacia ppris rebus palliata veritate
 consulit. **A**duertis adhuc mundi o
 cultor pendule fructus dulcifluos ser
 bie. **D**upbia nunquam ad publicum sola
 preedit. **H**abz enim pedisseque suas gane
 gram infiniti nunquam coronam dñe sue non fa
 cile alligata. **H**abz portenta babilo
 me arma pccati et iusticie. **C**etera vide
 amus. **N**onne quoniam quodam ardetissimo
 vapore mentis virtutu ibi consumit. ubi